

Toruń, dnia .. maja 2021 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 w zw. z ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.) - zwana dalej Pzp, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ oraz dokonanie modyfikacji treści SWZ. W związku z powyższym Zamawiający ujawnia treść zapytań oraz treść udzielanych odpowiedzi jak poniżej:

Proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Dot. OPZ

1. W związku z tym iż wymogiem zamawiającego jest konfiguracja łącząca z centralami OPZ pkt 1.1.7 b) czy w zakresie podłączenia jest także konfiguracja centrali? Do oferty wykonawca wymaga listy lokalizacji z wyszczególnionymi producentami i typami central w przypadku konieczności konfiguracji centrali w jednostkach.

Odpowiedź:

Nie, centrale są skonfigurowane. Wykonawca powinien doprowadzić usługę do centrali telefonicznej.

Dot. Załącznik D wykaz usług

2. Czy w lokalizacji Bydgoszcz, Krasińskiego 10 występują 2 usługi ISDN 2B każda z jednym numerem głównym i 1 dodatkowy nr MSN czy są to 3 ISDN 2B każda z osobnym numerem?

Odpowiedź:

Tak, 2 usługi ISDN 2B+D z jednym MSN

3. Czy w lokalizacji Toruń, Bartkiewiczy nr główny jest początkowym nr zakresu tj. usługi będą z numeracją DDI 566571470-79 i 566571460-69?

Odpowiedź:

Tak

4. Czy w lokalizacji Toruń, Sienkiewicza 36 typ usługi to telefon analogowy POTS w obu przypadkach? prosimy o podanie typu usługi w tabeli.

Odpowiedź:

Nie, to usługi wg specyfikacji zał. D. Partner przekazał nam błędną informację.

5. Jaki w lokalizacji Toruń, Św. Jana 1/3 36 typ usługi to telefon analogowy POTS w obu przypadkach? prosimy o podanie typu usługi w tabeli.

Odpowiedź:

Nie, to usługi wg specyfikacji zał. D. Partner przekazał nam błędną informację.

6. Czy w lokalizacji Bydgoszcz, Skłodowskiej Curie 4 występuje 5 usług ISDN 2B każda z jednym numerem MSN czy jest to jedna usługa ISDN 2B z 5-ciomą numerami MSN?

Odpowiedź:

Nie, to usługi wg specyfikacji zał. D. Partner przekazał nam błędną informację.

7. Czy w lokalizacji Inowrocław, Narutowicza 53 występuje 4 usługi ISDN 2B każda z jednym numerem MSN czy jest to jedna usługa ISDN 2B z 4-remi numerami MSN?

Odpowiedź:

Nie, to usługi wg specyfikacji zał. D. Partner przekazał nam błędną informację.



8. Czy w lokalizacji Bydgoszcz, Dworcowa występują Dwie usługi ISDN 2B (4 kanały) z zakresem 40 nr DDI 523705710-49 oraz 2 usługą z każdą z jednym numerem MSN czy jest to jedna dodatkowa usługa ISDN 2B z 2-dwoma numerami MSN?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie ze specyfikacją zał. D

9. Czy w lokalizacji Inowrocław, Budowlana występują 2 usługi ISDN 2B każda z jednym numerem MSN czy jest to jedna usługa ISDN 2B z 2-oma numerami MSN?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie ze specyfikacją zał. D

10. Czy w lokalizacji Tuchola, Przemysłowa 4 występują 2 usługi ISDN 2B każda z jednym numerem MSN czy jest to jedna usługa ISDN 2B z 2-oma numerami MSN?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie ze specyfikacją zał. D

11. Czy w lokalizacji Włocławek, Chopina 1 występuje 1 usługa ISDN 2B każda z jednym numerem MSN czy jest to jedna usługa ISDN 2B z 2-oma numerami MSN?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie ze specyfikacją zał. D

12. Jakie usługi mają zostać uruchomione w lokalizacji Toruń Pl. Teatralny 2 ilu kanałowe? Ponieważ specyfikacja dot. 48+16 co jest sprzeczne z opisywanym ISDN PRA mającym 30kanałów (ewentualnie 15).

Odpowiedź:

Są dwa dostępy 30B+D oraz jeden 15B+D.,

13. Zapewne część kanałów dot. lokalizacji Curie Skłodowskiej jaka zatem tam także ma być włączona usługa typ i ilość kanałów?

Odpowiedź:

566521800:1899 na Curie-Skłodowskiej 30B+D

14. Które numery z lokalizacji Toruń Pl. Teatralny mają być domyślnie przypisane do tej lokalizacji (podczas normalnej pracy, ponieważ podczas awarii całość numerów będzie przełączona do lokalizacji zapasowej)?

Odpowiedź:

566218200:8749 na Pl. Teatralnym, 30B+D

15. Które numery z lokalizacji Toruń Curie Skłodowskiej mają być domyślnie przypisane do tej lokalizacji (podczas normalnej pracy)?

Odpowiedź:

566521800:1899 na Curie-Skłodowskiej 30B+D

16. Jaka usługa ma być świadczona w lokalizacji Pokrzydowo Grzmięca 10, 1 numer 3 kanały - natomiast brak określonego typu usługi dodatkowo zapisany komentarz „załącznik” a brak załącznika specyfikującego tą lokalizację.

Odpowiedź:

ISDN 2B+D

17. Jaki typ usługi w lokalizacji Kowal Zamkowa 11 ma być domyślnie świadczone dla dwóch numerów podanych w załączniku D?

Odpowiedź:

2 numery cyfrowe do usługi FTTH po światłowodzie

18. Czy w lokalizacji Tuchola, Pogórna 1 występują 2 usługi ISDN 2B każda z jednym numerem MSN czy jest to jedna usługa ISDN 2B z 2-oma numerami MSN? Dodatkowo w tej lokalizacji wyspecyfikowany jest Internet Mobilny brak dodatkowej pozycji w formularzy ofertowym ma stawiać tego typu usługę na równi z usługami dostępu do Internetu stacjonarnego kablowego do 100Mbit i 1 stałym adresem IP?

Dodatkowo ta usługa będzie świadczona radiowo co wykluczał OPZ pkt 1.1.8 b) czy dla tej usługi ten warunek nie



musi zachodzić?

Odpowiedź:

Poprawiono w specyfikacji zał. D. Bez usługi dostępu do Internetu.

19. *Od kiedy ma być świadczona usługa w Tleniu, Bydgoska 6 po zawieszeniu jej na czas przebudowy budynku? Czy będzie musiało zostać wykonane nowe przyłącze dla tego numeru czy będzie ono mogło być wznowione w tym samym miejscu w którym do tej pory było świadczone przez Orange?*

Odpowiedź:

Usługa będzie wznowiona na tym przyłączy, IV kwartał 2021 lub I kw. 2022

20. *W lokalizacji Włocławek Bulwar zakres DDI wskazany przez zamawiającego ma 11 nr co jest niezgodne 547110320-30 czy nr 547110330 jest dodatkowym nr MSN?*

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją zał. D. Nr 547110330 jest dodatkowym MSN.

21. *Czy w lokalizacji Bydgoszcz, Wyszyńskiego 54 ma zostać świadczona symetryczne łącze 50/50Mbit, brak dodatkowej pozycji w formularzy ofertowym ma stawiać tego typu usługę na równi z usługami dostępu do Internetu stacjonarnego kablowego do 100Mbit i 1 stałym adresem IP?*

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją zał. D. Bez Internetu.

22. *Czy w lokalizacji Toruń Polna 109/111 nie jest błędem wpisany typ usługi PSTN ponieważ przypisano do niego 2 kanału i zakres 10 nr DDI co wskazuje na to iż była by to 4 usługa ISDN 2B+D*

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją zał. D. Poprawiono.

23. *Wykonawca wnosi o poprawienie w/w błędów i niejasności w załączniku D wykazu usług dodatkowo prosi o uzupełnienie we wszystkich wierszach obecnie świadczącego usługę operatora.*

Pytania ogólne do postępowania:

24. *Bardzo proszę o zmianę terminu składania ofert na najwcześniej 28.05.2021r. Dodatkowy czas wykorzystamy na przygotowanie bardziej konkurencyjnej oferty.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Ze względu na dużą ilość pytań Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21 maja 2021.

Pytanie do umowy:

25. *Bardzo proszę o redukcję wysokości proponowanych kar umownych, wymienionych w par. 6 .umowy pt. Kary umowne, pkt. 3 z 300 zł na maximum 50 zł za każdy rozpoczęty dzień trwania awarii.*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę.

26. *Bardzo proszę o zmianę terminu realizacji usługi wymienioną w par. 3, pkt 2. Z proponowanego „maksymalnie do pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu zawarcia umowy” do „maksymalnie do drugiego dnia miesiąca następującego po miesiącu zawarcia umowy*

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

PREZES ZARZĄDU

Jarosław Boryń
Jarosław Boryń